Протокол № 3 Совета ИВО 03.07.2023 г.
подразделения ИВДИВО Кемерово
                                                                                                        Утверждаю Глава подразделения
                                                                                                         ИВДИВО Кемерово Сбоева  Л.

Присутствовали 10 Аватаров :

1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена онлайн
3. Пашкевич Светлана
4. Ярощук Татьяна
5. Гилева Людмила
6. Шмыкова Светлана
7. Егоркина Валентина онлайн
8. Белоножко Нина
9. Сидорова Ирина
10. Марковская Светлана онлайн

Состоялись
1. Подтверждение Фа подразделения Кемерово - Фа Версум.
2. Подтверждение Фа личного:
                         Пашкевич С. Фа Версум
                         Шмыкова С.  Фа Объем
                         Ярощук Т. Фа Версум
                                     Гилева Л. Фа Я есмъ
                                     Перминова Е. Фа Версум
                                     Печерина О. Фа Шар
                                     Егоркина В. Фа Ядро
                                     Белоножко Н. Фа Империо
                                     Марковская С. Фа Капля
                                     Сбоева Л. Фа Объем
                                     Сидорова И. Фа Ядро
                                     Фертякова Е. Фа Капля

3. Стяжание 256-рицы базовых Ядер Частей и Ядра 257-ой Части для человеков территории ответственности Кемеровской области-Кузбасса.

Решения
      1.Станца: Масштабность творения красоты истиной ИВО и Синтезом ОМ.
2. Станца; Взрастание территории Кемеровской области-Кузбасса и человеков-субъектов, проживающих на ней 257-рицей Частей.

Составил ИВДИВО-секретарь Пашкевич Светлана

Протокол № 4 Совета ИВО 24.07.2023 г.
подразделения ИВДИВО Кемерово
                                                                                                        Утверждаю Глава подразделения
                                                                                                         ИВДИВО Кемерово Сбоева  Л.

Присутствовали 8 Аватаров :

     1. Сбоева Людмила
     2. Перминова Елена
     3.Дмитриева Елена
4. Шмыкова Светлана онлайн
5. Егоркина Валентина онлайн
6. Белоножко Нина
7. Сидорова Ирина
8. Попцова Алевтина онлайн

Состоялись
9. Проживание и утверждение Фа подразделения ИВДИВО Кемерово Фа Империо.
      2.   Практика. Стяжание ТТ, ИТ и Синтезных Тел Ми-ИВДИВО Метагалактики.
Решения
1. Станца: Реализация плана Синтеза ИВО Синтезом ОМ на территории ответственности ИВДИВО Кемерово.

Составил ИВДИВО-секретарь Пашкевич Светлана